s; De Krim Texel

Freitag 4. August bis Freitag 11. August 2023

Freizeitprogramm

Camping de Shelter - 05-08 06-08 07-08
Zizo zum Abschied AL 09:30 09:30 09:30 | Camping Kogerstrand
Morgenbeat 2-12 09:45 | 09:45 09:45 | 09:45 | 09:45 Camping Kogerstrand
Basteln 2-12 10:15 | 10:15 | 10:15 | 10:15 | 10:15 | 10:15 | 10:15 | 10:15 | Camping Kogerstrand
12:00 | 12:00 | 12:00 | 12:00 | 12:00 | 12:00 | 12:00 | 12:00
Hockey 6-11 13:00 Camping Kogerstrand
Handball 6-11 13:00 Camping Kogerstrand
Wasserspiele 4+ 13:00 13:00 Camping Kogerstrand
Sportmix 6-11 13:00 13:00 | Camping Kogerstrand
Fifa-Turnier 8+ 13:00 Camping Kogerstrand
Willkommen auf Camping AL 14:00 14:00 14:00 | Camping Kogerstrand
Kogerstrand - - -
Joris Jutter Experience 8+ 14:00 | 14:00 | 14:00 Camping Kogerstrand
Volleyball-Turner 6-11 15:30 Camping Kogerstrand
Bauchrutschen AL 15:30 Camping Kogerstrand
Schaumparty AL 15:30 Camping Kogerstrand
FuBballturnier 6-11 15:30 Camping Kogerstrand
KleinkindspaR 2-4 16:00 Camping Kogerstrand
Meet und greet mit Zizo AL 16:30 16:30 16:30 | Camping Kogerstrand
Minidisco 2-12 17:30 | 17:30 | 17:30 | 17:30 | 17:30 | 17:30 | 17:30 | 17:30 | Camping Kogerstrand
Fahnenraub 8+ 19:30 19:30 | Camping Kogerstrand
Jungs gegen Madchen 12+ 19:30 Camping Kogerstrand
Vélkerballturnier 10+ 19:30 Camping Kogerstrand
LeBend stratego 10+ 19:30 Camping Kogerstrand
Karaoke 12+ 19:30 Camping Kogerstrand
FuBballturnier 12+ 19:30 Camping Kogerstrand
Geister-tour 12+ 22:00 Camping Kogerstrand
Andere Aktivitdten
Kinderbingo 2-8 15:00 Online Reservieren: Eventhalle Texel €3,50 R
www.krim.nl/evenementen Roggeslootweg 6
De Cocksdorp
Die Texeler Sturmbahn 5-15 Online Reservieren: 12:00 | 10:00 | 10:00 | Evenemthalle Texel €5,00 R
www.krim.nl/evenementen - - - Roggeslootweg 6
20:00 | 20:00 | 18:00 | De Cocksdorp
Familienbingo AL 20:30 20:30 Online Reservieren: Eventhalle Texel €7,50 R
www.krim.nl/bingo Roggeslootweg 6
De Cocksdorp
Bei schlechtem Wetter gibt es immer ein Alternativprogramm CD Fotos konnen widhrend der €="Preis
%??3, Aktivititen aufgenommen werden R = Reservieren
o959

Fiir eine Aktivitat anmelden? Die detaillierte Beschreibung einer Aktivitidt einsehen?
Scannen Sie den QR-Code oder schauen Sie auf:

www.krim.nl/programma

r? Folgen Sie ihnen auf facebook.com/Jorislutter ' Detaillierte Beschreibungen der Aktivitaten
juf facebook.com/dekrimtexel finden Sie auf krim.nl/programma



http://www.facebook.com/jorisjutter
http://www.facebook.com/dekrimtexel
http://www.krim.nl/programma
http://www.krim.nl/evenementen
http://www.krim.nl/evenementen
http://www.krim.nl/bingo
http://www.krim.nl/programma

Lage

De Shelter
Receptie
Fietsverhuur

09:00-17:30

09:00-17:30

09:00-17:30
09:00-17:30

09:00-17:00
09:00-17:00

Offnungszeiten

Freitag 4. August bis Freitag 11. August 2023

09:00-17:30
09:00-17:30

09:00-17:00
09:00-17:00

09:00-17:00
09:00-17:00

09:00-17:00
09:00-17:00

09:00-17:30
09:00-17:30

Andere Lage

Golfplatz De Texelse

+31222-316539
Golfclubhaus

Golfschule Texel

Golfplatz Restaurant 't

Hanenhuus +31222 316 539

Ab 08:00 Ab 08:00
Ab 08:00 Ab 08:00
Ab 08:00 Ab 08:00
12:00-20:00 | 12:00-20:00

Ab 08:00 Ab 08:00 Ab 08:00
Ab 08:00 Ab 08:00 Ab 08:00
Ab 08:00 Ab 08:00 Ab 08:00
Die Kiiche ist ge6ffnet von:
12:00-20:00 12:00-20:00 | 12:00-20:00

Ab 08:00 Ab 08:00
Ab 08:00 Ab 08:00
Ab 08:00 Ab 08:00
12.00-20.00 | 12.00-20.00

Ab 08:00

Ab 08:00
Ab 08:00

12.00-20.00

Mitmachbuch von Joris
und Jet!

Joris und Jet bendtigen Hilfe bei
der Losung von Ratseln, Auftragen
und Puzzles. Interessant fur alle
Kinder, Enkelkinder, Neffen &

Nichten.

Fur € 1,50 bei der Rezeption zu

bekommen.

Weitere

Aktivitdten

Alter

Fr
04-08

Sa

05-08

So
06-08

Mo
07-08

Jeden Tag die tollsten

Texeltipps!

Auf der Suche nach tollen
Aktivitditen auf Texel? Besuchen
Sie: www.krim.nl/texelagends
Texelagenda bietet immer gine

komplette und aktuelle Ubersicht

auf der Insel.

Mi
09-08

Do

08-08 10-08

Blokarting

E-sports
Segway tour
E-Foilen

Kajakfahren
und Rafting
Powerkiten

Weitere Informationen und Buchung: www.texelactive.nl

Weitere Informationen und Buchung: www.texelactive.nl

Weitere Informationen und Buchung: www.texelactive.nl
Weitere Informationen und Buchung: www.texelactive.nl

Weitere Informationen und Buchung: www.texelactive.nl

Weitere Informationen und Buchung: www.texelactive.nl

Paal 28

Lindehoeve

Lindehoeve
Waddenstrandje
Oudeschild
Paal 9

Paal 28

€35,- RO
€25,- RO
€35,- RO
€140 RO
€30,- RO
€25,- RO

Haben Sie eine Frage?
Wir sind taglich von 9.00 bis 20.00 Uhr erreichbar.

@WhatsApp: (+31)6-13491966

L Tel.:

(+31)222-390112



http://www.texelactive.nl/
http://www.texelactive.nl/
http://www.texelactive.nl/
http://www.texelactive.nl/
http://www.texelactive.nl/
http://www.texelactive.nl/

